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Altheim/Alb 9 Altheim/Alb Altheim/Alb Volker Sigmund

Ballendorf Ballendorf Eschenweg 23

Börslingen Börslingen 89174 Altheim/Alb

Neenstetten Neenstetten Tel.: 07340 / 6837

Mobil: 0160 / 96967790

Fax: 07340 / 9194151

E-Mail: 

Volker.Sigmund@alb-donau-kreis.de 

Lonsee 10 Amstetten Amstetten Frieder Angerbauer

Bräunisheim Nellinger Strasse 10

Hofstett-Emerbuch 73340 Amstetten

Reutti Tel.: 07331 / 715547

Schalkstetten Mobil: 0173 / 3223504

Stubersheim Fax: 07331 / 715557

Lonsee Ettlenschieß E-Mail: 

Halzhausen Frieder.Angerbauer@alb-donau-kreis.de 

Lonsee

Luizhausen

Radelstetten

Urspring

Langenau 11 Stadt Langenau Albeck Mirko Keber

Göttingen Bergstr. 10

Hörvelsingen 89174 Altheim/Alb

Langenau Tel.: 07340 / 929786

Asselfingen Asselfingen Mobil: 0175 / 2243797

Bernstadt Bernstadt Fax: 07340 / 929787

Breitingen Breitingen E-Mail: 

Holzkirch Holzkirch Mirko.Keber@alb-donau-kreis.de 

Nerenstetten Nerenstetten

Öllingen Öllingen

Rammingen Rammingen

Setzingen Setzingen

Weidenstetten Weidenstetten

Merklingen 12 Merklingen Merklingen Timo Allgaier

Nellingen Nellingen Schimmelweg 15

Oppingen 89191 Nellingen

Westerheim Westerheim Tel.: 07337 / 9244240

Mobil: 0172 / 1596061

Fax: 07337 / 9244241

E-Mail: 

Timo.Allgaier@alb-donau-kreis.de 

Dornstadt 13 Beimerstetten Beimerstetten Dennis Eninger

Dornstadt Bollingen Meisenweg 23

Dornstadt 89160 Dornstadt - Bollingen

Scharenstetten Tel.: -

Temmenhausen Mobil: 0173 / 6760435

Tomerdingen Fax: 07337 / 9244241


Westerstetten Westerstetten E-Mail: 

Dennis.Eninger@alb-donau-kreis.de
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Laichingen 14 Stadt Laichingen Feldstetten Alfred Daiber

Laichingen Hinter Allenberg 25

Machtolsheim 89150 Laichingen

Suppingen Tel.: 07333 / 21569

Mobil: 0172 / 7427621

Fax: 07333 / 9232380

E-Mail: 

Alfred.Daiber@alb-donau-kreis.de 

Blaustein 15 Berghülen Berghülen Manfred Dupke

Bühlenhausen Untere Mönchtaler Gasse 33

Blaustein Arnegg 89134 Blaustein-Wippingen

Bermaringen Tel. 07304 / 4343444

Ehrenstein Mobil: 0173 / 6757087

Herrlingen Fax: 07304 / 4343445

Klingenstein E-Mail: 

Markbronn Manfred.Dupke@alb-donau-kreis.de 

Wippingen

Stadt Erbach Bach

Dellmensingen

Donaurieden

Erbach

Ersingen

Ringingen

Stadt Blaubeuren Beiningen

Gerhausen

Pappelau

Heroldstatt- 16 Stadt Blaubeuren Asch Ferdinand Menholz

Blaubeuren Blaubeuren, ohne Gerhausen Ahornweg 17

Seissen 72535 Heroldstatt

Sonderbuch Tel.: 07389 / 1323

Heroldstatt Ennabeuren Mobil: 0173 / 3053579

Sontheim Fax: 07389 / 907828

E-Mail: 

Ferdinand.Menholz@alb-donau-kreis.de

Schelklingen 17 Stadt Schelklingen Gundershofen Schirin Acher

Hausen o.U. Mönchgasse 11

Ingstetten 89601 Schelklingen-Justingen

Justingen Tel.: -

Schelklingen Mobil: 0173 / 3057337

Stadt Blaubeuren Weiler Fax: 07394 / 9166059

E-Mail: 

Schirin.Acher@alb-donau-kreis.de

Weiler- 18 Allmendingen Allmendingen Magnus Daferner

steußlingen Ennahofen An der Springe 12

Grötzingen 89604 Allmendingen

Niederhofen mit Pfraunstetten Tel.: 07391 / 7776496

und Schwörzkirch Mobil: 0173 / 3223014

Weilersteußlingen Fax: - 

Altheim Altheim E-Mail: 

Stadt Ehingen Dächingen Magnus.Daferner@alb-donau-kreis.de

Altsteußlingen

Frankenhofen mit Tiefenhülen

Stadt Schelklingen Hütten

Schmiechen

Sondernach
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Ehingen 19 Griesingen Griesingen Hubert Gobs

Stadt Ehingen Altbierlingen Am Gauberg 29

Berg 88529 Zwiefalten

Ehingen Tel.: 07373 / 915 483

Gamerschwang Mobil: 0173 / 6760434

Herbertshofen Fax: 07373 / 915484

Heufelden E-Mail: 

Kirchen Hubert.Gobs@alb-donau-kreis.de

Nasgenstadt

Rißtissen

Schaiblishausen

Oberdischingen Oberdischingen

Öpfingen Öpfingen

Munderkingen 20 Stadt Ehingen Erbstetten Berthold Wenger

Granheim Postweg 5

Kirchbierlingen 89584 Ehingen-Schaiblishausen

Mundingen Tel.: 07391 / 7545566


Volkersheim Mobil: 0172 / 7631567

Emeringen Emeringen Fax: 07391 / 7554881

Emerkingen Emerkingen E-Mail:

Grundsheim Grundsheim Berthold.Wenger@alb-donau-kreis.de 

Hausen a.B. Hausen a.B.

Lauterach Lauterach

Stadt Munderkingen Munderkingen

Obermarchtal Obermarchtal

Reutlingendorf

Oberstadion Hundersingen

Moosbeuren

Mundeldingen

Oberstadion

Rechtenstein Rechtenstein

Rottenacker Rottenacker

Untermarchtal Untermarchtal

Unterstadion Unterstadion

Unterwachingen Unterwachingen

Dietenheim 21 Balzheim Unterbalzheim Verena Pfründer

Oberbalzheim Dr. Matzke Str. 28a

Stadt Dietenheim Dietenheim 89284 Kadeltshofen

Regglisweiler Tel.: -

Hüttisheim Hüttisheim Mobil: 0151 / 14043938

Illerkirchberg Unterkirchberg Fax: 0731 / 185221640

Oberkirchberg E-Mail: 

Illerrieden Dorndorf Verena.Pfruender@alb-donau-kreis.de

Illerrieden

Wangen

Schnürpflingen Schnürpflingen

Staig Altheim o.W.

Staig

Steinberg
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